Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak 

suretiyle genel kuruldan 5 yılı geçmemek üzere 

yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz 

konusu yetkinin alınmaması durumunda şirket 

Yönetim Kurulu Kararı ile sermaye artırımı 

yapamaz.  

Şirketin sermayesi 123.750.000 TL 

(Yüzyirmiüçmilyonyediyüzellibintürklirası) 

olup, muvazaadan ari şekilde tamamen 

ödenmiştir. Şirketin çıkarılmış sermayesi, her biri 

1,00 TL itibari değerde 26.250.000 

(Yirmialtımilyonikiyüzellibin) adet (A) grubu 

nama yazılı pay ve her biri 1,00 TL itibari değerde 

97.500.000 (Doksanyedimilyonbeşyüzbin) adet 

(B) grubu hamiline yazılı pay olmak üzere toplam 

123.750.000 (Yüzyirmiüçmilyonyediyüzellibin) 

adet paya bölünmüştür. Borsada işlem görmek 

üzere ihraç edilenler hariç hamiline yazılı pay 

çıkarılamaz.  

(A) grubu payların yönetim kuruluna aday 

gösterme ve genel kurulda oy imtiyazı 

bulunmaktadır. (B) grubu payların hiçbir imtiyazı

[...]

Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle genel 

kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için 

yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin 

alınmaması durumunda şirket Yönetim Kurulu 

Kararı ile sermaye artırımı yapamaz.  

Şirketin sermayesi 123.750.000 TL 

(Yüzyirmiüçmilyonyediyüzellibintürklirası) olup, 

muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi, her biri 1,00 TL 

itibari değerde 26.250.000 

(Yirmialtımilyonikiyüzellibin) adet (A) grubu 

nama yazılı pay ve her biri 1,00 TL itibari değerde 

97.500.000 (Doksanyedimilyonbeşyüzbin) adet 

(B) grubu hamiline yazılı pay olmak üzere toplam 

123.750.000 (Yüzyirmiüçmilyonyediyüzellibin) 

adet paya bölünmüştür. Borsada işlem görmek 

üzere ihraç edilenler hariç hamiline yazılı pay 

çıkarılamaz. 

(A) grubu payların yönetim kuruluna aday 

gösterme ve genel kurulda oy imtiyazı 

bulunmaktadır. (B) grubu payların hiçbir imtiyazı 

yoktur.